

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG
 Dasinger Str. 2 1/2
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220102286
 Kundennr.: 54107
 Datum: 26. Januar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220102978 vom 26.01.2022; Ihre Referenznr.: 2220123;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220000469				
			*** Ihre Belegnr.: 2220018				
1	106090		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rechts, Version Earpoint, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 100 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	7,96	7,96
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220000777				
			*** Ihre Belegnr.: 2220045				
2	100120		HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	13,72	13,72
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220000986				
			*** Ihre Belegnr.: 2220054				
3	100120		HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 Rückleuchte HELLA 2SE 007 547-021/GEKA BBSKN 246 rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, und Nebelschlusslicht, Flachsteckanschluss H: 108 x B: 246 x T: 66 mm	2	Stück	13,72	27,44
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,24 kg				
4	202201		Rechteck-Schlitzöse, 8 x 38 x 10,3 mm	10	Stück	0,28	2,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220102286

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rechteck-Schlitzöse, 8 x 38 x 10,3 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg				
5	40018		Deichselstütze 70 mm, LA 90 mm Deichselstütze 70 mm, Lochabstand 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,56 kg	6	Stück	1,95	11,70
6	400180		KNOTT Deichselstütze, Höhe 90 mm KNOTT Deichselstütze, Höhe 90 mm, 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,74 kg	6	Stück	1,95	11,70
7	40592		Antirutschmatte Antirutschmatte, 4 x 250 x 5000 mm, Reibwert 0,7 µ je nach Materialpaarung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,21 kg	1	Stück	17,12	17,12
8	20370		Federstecker, Ø 2 x 57 mm, doppelt gewickelt Federstecker, Ø 2 x 57 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 8-14 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,10	2,00
9	40470		Reduziermuffe M 12 auf M 10 Reduziermuffe M 12 auf M 10, 40 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	1,66	3,32
10	407033		Flansch, m. langer Platte Flansch, mit langer Platte, für Stützfuß 407010/407020 Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 109,00 kg	50	Stück	11,50	575,00
11	72541		CHAPEL FLEXePUMP, Hand-Druck- u. Zahnrad Pumpe CHAPEL FLEXePUMP, Hand-Druck- und Zahnrad 20 ccm, 150 bar/1,5 ccm, 180 bar, mit 4,7 l Kunststofftank, für den Betrieb mit oder Hebel (20423) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	265,00	530,00
12	40674		Bordwandmutter, M8 x 1,25 x 23 mm Bordwandmutter, M8 x 1,25 x 23 mm, mit	100	Stück	0,65	65,00

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220102286

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Innensechskant, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,24 kg				
15	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.267,76
19% MwSt.							240,87
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.508,63

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 121,2040

Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG
Dasinger Str. 2 1/2
86165 Augsburg
Deutschland